

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

งานจ้างเหมาราคายางถนนบนถนนชั้นเขื่อนและถนนบำรุงพื้นที่เขื่อน

สำหรับงานก่อสร้างที่งานและอาคารประกอบ โครงการอ่างเก็บน้ำห้วยมงคลอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

กลุ่มงานก่อสร้าง 2 สำนักงานก่อสร้าง 14 สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง

ครั้งที่ ลำดับ ที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ราคา บาท/หน่วย	ครั้งที่ 6 ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
งานจ้างเหมาราคายางถนนบนถนนชั้นเขื่อนและถนนบำรุงพื้นที่เขื่อน									
1	งาน Prime Coat	22,090	ตร.ม.	34.70	766,523.00	1.2160	42.20	932,198.00	
2	งานราดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	22,090	ตร.ม.	289.59	6,397,043.10	1.2160	352.14	7,778,772.60	
3	งานทาสีแฉ่งเส้นจราจรและขอบทาง	558	ตร.ม.	199.00	111,042.00	1.2160	241.98	135,024.84	
รวมราคางาน								8,845,995.44	
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		8,845,995.44	

ตัวหนังสือ (แปลตามแบบแปลนที่พิมพ์ขึ้นหรือยกยืมจากแบบที่คล้ายกัน) (ไม่ต้องใส่)

เห็นชอบ

คณะกรรมการกำกับราคากลาง



(นายวรรณชัย ชุ่มทอง)

พ.ศ.14

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายเชษฐ หวานแก้ว)

นายเขต

สูตร ค่า K งานผิวทาง asphaltic Concrete

$K = 0.30 - 0.10M/M_0 + 0.4A/A_0 + 0.10E/E_0 + 0.10F/F_0$

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายเสวีศักดิ์ สุกกลิ่น)